



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 59/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót remontowych w budynku Wydziału Geoinżynierii przy ul. Prawocheńskiego 15 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy drzwi harmonijkowe przewidziane do wstawienia można zastąpić rozwieralnymi ze względu na większą stabilność takich drzwi i znacznie krótszy czas oczekiwania na skrzydło i ościeżnicę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie drzwi przesuwnych lub skrzydło i ościeżnicę.

Pytanie nr 2:

Czy nad ww. drzwiami należy wykonać zabudowę gipsowo-kartonową?

Odpowiedź:

Tak należy wykonać zabudowę.

Pytanie nr 3:

Podczas wizji na miejscu wykonania zamówienia stwierdziliśmy różnicę w powierzchni wykonania posadzki z paneli lvt w korytarzu. Według naszych pomiarów jest ona większa o 5,33 m². Prosimy o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w wycenie zwiększenie ilości paneli lvt o 5,33m².

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

30.2
Dorota Borkowska